
PREFEITUR

AVrSO DE LTCTTAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N. O 00.006/2022 . SRP

ESTADO DO CEARÁ _ PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI _ AVISO
DE LICITAÇÃO A Secretaria de Infraestruhlra e Desenvolvimento Urbano,
torna público quc rcalizará no dia 21 de junho de 2022, às 09h30m, no site
rvra,.rv.bll.org.br'. o Pregão Eletrônico Nu 00.006/2022 - SRP, reÍcrentc o Rcgistro
de Preço para futlrra e eventual aquisição de matedal de construção e diversos
para manutenção dc bens e imóveis para atender as necessidades das
Unidades Administralivas do Município dc Aracati - CE. O Edital estará
disponivel nos sites n u,w-bll.olg.br oLr

httL:rTqltiqigios.tcc.cc.gor..br/licitacocs/, c na scdc da PMA no pcriodo dc
08h00m às 12h00m, em dias de expediente no1ma1, a pariir da data de
publicação dcstc aviso. Aracati/CE, 06 de junho de 2022 - Nataniele Gondim

- Pre OÍicial do Municipal de Aracati/CE.

PUBLICAR _ DIA 07106

DOE
o Povo
PORTAL ELETRONICO DO MUNICIPIO DE ARACATI
QUADRO DE AVISOS DA UNIDADE GESTORA



t

I
!
I

;isiÉÊ#ít§;ii

ii§EEiiEâi5i§§

;iílíÊff§Êií§i§

âg§EEãiiÊ§iffi;

I +i §3"rÉ-t: sl ;
IEEÊê§! àiÊ

isê§§tti§i

li;ãÊff:j§
ItsiítÊsiÊ;"

EsÊi iÍç Egi

iiisB§Ei:Í
t;l*iilãÊÊ
iÊsãHi;ci

!

{

I!

I
à

§

E.

t
d
§

g

d

ê

Éi
,8

[:qBEg53iilúlÍ,
hrq&

§iE{
ãê i b

â;iitf;:4
§!$Ê
qsEÉ

!:áe

":a8:ã3ã;
ê§Bi
iIEÊ

€

3

§

€

ÊBEb;

ERTE;
ê{84:À!:!p
ÉEEâ§

Eâêã§
iÊÊ;à8í;s€
ÊÉe!i
:.8 3 F.i
.I ã; E.g

:Éi3§
E*ciÀ

9;;Ê.

§iFÉÀ

éti

s:5

? EE

1ü3
É ig
e:§

;-r3

ãEÉ

{ãs

:IPg*É

ãE
ná

{§

§a

"eÊ

f$
Éf

YE

ê!
sr

,sÊ

ãj
s

3

ê

6

bô -,\

ÉãÊ )

ú3,: r, ,
q: fl,
Esg
ir3:;q

3á:
Ê:ç

-e§

3"Êp"

í$t

liãiffif,{Hliio!!s=;!õ

ãrltÊ:iÊ§;

;ÊiÉÉÊÉ:ÊÊ

;isÊr!;f[§
5§i EtetÉ,39
gã Êi Ê: : iãi

i§ÊtgÊÉãis

;ÊsÉâÊÊEq;

Ê§ÉE§

;!;iP

ii§Êir
:.ei3J
;Ee{Et

ie5: I 
§

"ã*í;Êf5s} E

E5ãiãi
àe q!i I
Êii;Ei
{c:-g;
?ã:;ã+

!; Pi B!
Ê,í E.q i i

i-õ

.!.!

,fr

ol
tr

ar
E
'&
!
Éô

-F'.r

õ

.u

ã
oFl!4
IJ
tu
cl

0
É{
t{
N
o
b9

-,-t

lo
IP
--

à

í--

+HÊÉ-f!!
"EãEU-EaBk;g? *! ã

E.as E E tE
âÊÊ $g.E;
8seÉ-l-EÉa!oâE,óe

-áEã!S.e

; r;; ai ;;
; 1ã É i +Ê I:;* 1ei l€É
Po'3,;"Pi É F$tri:; ã;.?s
!;ãp Ê.:q

gán;5'3;!

âl nS ris *$Ê
E:8C.§,õ,EtE.EE

, i;Éls§gÊríe

ÉrigBgf,§âEp

. F,ggg;:s$'sEE{e§gCÉÊ
H

ti'
IE

t;
t"'

i

ii
í!!i

É1

Êi
:i

iiffiÉir
J;E{i:ti
I;E:q!! q

t:ii!;Ê!
!§ÊeÍ9i.8

iiiÊs!#

i;il!É§Ê
t:';!Í;§l
ã:lI i;J ii
!ÍE:Fiãl
, i.:E.i!:i I

§ã3ÊiiÊ§t

3i

á

E

Í
E

Í

:Êir:rÊi!

:ii:iÊii
râg!Í!ri
Ê: E ! !;:!
:;:!r! s{

iiifiiiir
{'iEüFi€Ê§

ÊÊiitriii

;[iifei;t

Ei!iiiiiê
EÊÊi!3Ê!i

96I i t;€:
!;t; iqj!

:iãieÍiii

ãiâ#iffi
Éi;:crii!
i EiÍ;i! l;
EIgflIJiÊ

;ãÊiãài::
tr+qH!-§iP
YiÊ:c-Er;.§

Htriiim

ÉiffÊil
Jê:r'9: x

eiiE§s§

:,iiÊff'

enffi*
s;gii;:ê

;§iiiÊÉ;

;;ãlÊtut1

É;

::

j;
i!
:;
SF
li

+:Ê
J;9
;€Ê

#i

Étr

E
E

si

lrÉiii:rãE

li:Ír;;i:i'

lgÊiffitri

#

ã;{rq!a
l4 EÊê 1iã

lEiqiÉ;E
Its.q í{3 i:

lIiiiiiã

IpE:ix;

lgÊiÊ§ãf

Êi;áiti
&3: asEii

ãE§trffii

ffi

l8

lg
1..

ls
iÉ
l11

tá

i
:
á
B]
H:
Êl
ái

§i



DIÁR]o oFICIAL Do ESTADO SÉRIE3 IANOXIVN"II8 FORTALEZA, O? DE JUNIIO
ffii

-1-)t
EsI,\Do Do cE^RÁ PRETEITUR^ tÍuNIcIpÁL DL pteLrDT C^RNEIRo Àvlso Df, ERRÀT PI-ÀNlLllÁ DE (u\ío{:_
RETIFIcaÇÀoÀo PRocEsso DE LICITAÇÃo ToIíaDÁ Dt rREços N' 2022.05.2r.01 - o Muniripio dc PúudCercm-cE, pú liial&dr
coD,nsiolennâncnrrd.Licirrçào(omapíblicoa[rairdo!rce$odeI-i.irâqàôdôlpoTômâdâdcPrçosN'202205.2701,OBJETOTCoína$ió'

Ílidric;sdo;nunlciriodcl,qudc rciro.cE íroRRl(il-sD: ,\TIlÁLlzÀcÀo DE PLÀNILHÀ DE cusTos. D^s DlsPosIcõEs GERÁIs: Tüido
àn vGú a alreraçÀo sufncilÂda esrídetrr'o der.azode fonnulação dasproposdj ôca àltcÍâdâ â darâdi scsào pút,lici p ao dia 2l dtJunho de201r,iLs
09h(I{oríriôdcBr$ílü)PenânecenrinaLreiâdasxsdemrkcondiçõesdoEdndMriôresinfômâ{ôcsâiÍavôdoErn.il:Li.nacoes.iotrd/àrlh!!.§!4
UoüpelôFom:(33)l5lrrl30() lliquctCarnciro CE.07 de JuDho de 2012. rrrnckcr Veu Lúcia Blrbos! Lim. Prcsidlntc d! CPL.

Unado do C$.á coDsórcio Público dr §,úde dr lhirprbs - 
^vho 

dr Chá'.,dr l'úhlic, prrr Crtdtnri,nênlo li" 002/2021-CD, A Conrissio
fün,atr.nrc dc LúnrçãotoÍnapúblúo lraia cotrhcci,ncnto dos i'Ícrcsidos,quc r pan;do dia 07 d. Junhd dc2022.na sud slâ dc Ícuiiôcs, $lurds no
CenrF aoDre,c al airôiio Itodigues de Olivei'a, na Ru! Ca!irio ped'0,5,10, sala 5, Cento de Ihirflna-Ccdri, Nrará rc.lizâido Credenciamcnlo dr
I'r$os Firíu ou Juridicr pârâ l'rsttrç6o dr Srrriços parr rrâliz,r Prorrdimtnlot, Eiin,es e Consukas l\Iédicis sprcializad,s p,ra at.nder âs
r.c.sd'lrdr5 d! Púlldinkr nrsional Di t'rrncaro Udyrldo Coelho i\íohâ, rnldadê rlncul!da !o C0!sórcio Público dc Sâúdc dr IhirpehI-CPSI

ritado do Ccará Pi.f.nui! Ilunicipal dr P!.oti .4lirlde Rcro@ioj!L!@.§s! !!qt!!!!!!l! 
^ 

ltuI!úuÍJ Munripâl de PACOTI atrvés dl
seidâ' r de riucàÇà., ciêrcra,1e*oLàgir e r"ov,çoes,õiii^líljiEiõi]iõiõ_il_iiii i, pubrnr n" 202 r.0j.2e.0r/cp,.uio obido é â
coNTt,\TAÇÁo iE El\tpnpsaEspÉcIAI-IzÀúÁpÀt{ÁuEÁLtzak sER\ lcos DEcotsrRUc^o D.r cREc H É rl{otNFÁNcIÀ TIPo ,

o Dr pÀcor íc!r. DL RUspoNs,rnrr rn qnn óesr,cntr rtrta DE EDUcaÇÀo,cIÊNcI^,TEcNoLocIÀ
EINO\tlÇÓ[S.nIotivo:razõesdernreresepübico.Fundânrcntaçãol,r8slian49daL.]3666/9:l.Fran.iscrCrislirncTomazBrrr(o OrdenadoÍ.
ír( I ., e.,d' \e e 1.de l-d..,c;0.' e,.i,. e.' ood, e I"o!.!"e,

Eslndú do Ctx'j l\tfril ,a NIunldDàl d. Ibiâphrâ - Atiso de Licit!çio - Ton,3di dc Prc{os N 00l/1022 - SADS. O Ntuni.iIio dc lbi,pinr,
Íi\is d! $aCPL. romipúbli.o qucsc.ncontra disposlçàolos i',reresrdos. Edn namodahdadc-TOirí^D^DEPRF.ÇOs:!"001/202,-SÀDS,

r$io túblci N(ada n;'a o dia 13 dc Junho dr 2(i21, ir 0r:001Á .!t'i ih]e'ú e r I{EFol{NI\ coM 1üPl I \ÇÁo no (rRÀs - cENTRo Df,
RErIRENCI^ DE^SSISTTNCI^ SOCI^LDO ]rrUNICirIO DE IBI^PINÀ/Cf, CONFORI\íE PROJETO BASICO, O ret' d. EditripoJui s.r
adqunido no\irc hdl]srrhcib.os rcc cc goybÍ/confoxn.lN-0412015 c na sla dr Co'n $io dc LiciIaçio,locdDrdrna Irur Dcpukdo 

^lkro 
Soar!s, SN,

Crntro IbirpinâlCE, horrriod.3:00 is l2 00h Ibirpinr - CE. 06 Jc lLrôho dc 2022.líarcos Douglas de Sousa Limâ lÍcsid.n(cdaCPL

f,ÍadodoC.arí Consóici0Públi.odcSaúdcdal\Iicrorr.8iãodcCrâto CPSMC.ErlrslodrDispensrdeLicit!çã0n"07/2022.Objeto Contarrçio
dc cn,frcsa $Icci.lDadarma agcrciaDrtrio dc viagc,n, co prcctrdcndoos scaiços dc rsúvâ, cfrissào, rcnrarcaçÀo c cancchn,cnro dc pass.Echs aóícrs!
(errsúesmcionais,par c'dimetrb dâs onidâd* de sâú& e do co'po âd'íiiisrârivodo CoísóÍcio PúbLico de Saúde dr lrri.Íorcgrào dc Crolo 'CPSMC.
Conr rdr: ll LUZ VIÂCENS IITURISMO LTDA. inÍÍii no CNPJ n'2t 505 21.1/0001 00 VâloÍ Gldbil: RS 29120,00 (Vinle e rcvemile cen(o êlinrc
rear ltrfdànoÍoLeSal:Ad.24,ltrcnolldal,eif_edíÀ1r"3.666/1993 Dedaütrr. dr Drpcnsa: Cânilli Baro Pe xoto PEsidenre dr CPL. Rxrili.âçào
PiuLo d. Teso cmdoso \hrcLi -sccrcrário Excculivo. Crato/CE. 06/06/2022.

EÍrdo dú Curí - Prrleirurr ltÍuni.iDll de Ibi.Dinâ - A CPl., \fln iDforml rx i'trcs$Jus o Íc$lrâdo do Julganenro da FÂSE Df PROPOST^
DE PREÇOS dx llcnàção nihodâlidâdcTonIÁDÁ DE PRf,ÇOS 001/2022 -SEINFRA, cujo obj.ro é a CONSIIRUÇAO DE PAVINÍENTÁÇAO
DO 2'TITECHO DO §ITIO PÁTURI NO NIUNICIPIO DE IBIAPIN^/Cll, CONI'OLl\íll ?ROJf,TO BÁSICO f_lcaDdo todas as pÍoFoslâs
cl 

^ssll.lír^D^S 
O resu ràdo eíàrá disponird nx sala dr CPL,bem cotuo $rá dinlgido no porlalde Licilações doTCEICE iôsirc hltps/r iciucoes

lcc.c.gov.brFlcitrdoâbctooprizopâriifterposiçioderccu60frevhlonornl09,ií.isol,3lin..b',Lel8.666rrl.lblafinrCE,06dcJun|ode2022
lür.os Do0lhs dc sousa Linra - Prcsldeíle dâ cPL.

Dsr,\Do Do CEARÁ - PREFEITURA DE vÁRzEÀ ÁLEGRE - Ex'IR^-r'o D() l uRcEIIro rERtrÍo aDITtvo 
^o 

coNTIrÀTo N'
20ll.05.20.l,IREGÂoILfTRôNICo20r1.03.2,1,1.^ravésdâsc«.tariaMutricpaLdeSaúde contrúdô PRoSEG coNsl.rl- IORIÁ E sERvlÇos
ESI'EClaLlZÀD0S EIRELI, de!dr.nrc Jô PrcAàoElcüôni.o 202l03 21l, culo objeh é aCoDrraraqio dcnrcíaçÀo deseniço. sírtir \,ri!n !ô\
eesnecilIüxdos dcs3úde, ãlóD dc scr,ços (i.n,cos opcri!ionris e.dnrinisrativos DÀ'â saúde, en, arcndi,ncnto ás ddnâídis dÀ Se.'errÍirdc SâúJc do

lVutricitio de VárzeaÁlegÍe CE. ResoLvflnprorog o ÍsfcÍldo.onúaro alé 20/051202:l Contahtrre: Ivodc Ol1!cii Leal Secrerário Munic,prl dc

Srúdc Cotrú.hdo Alb*rohüreirãRo.hi Várzt,ÀLarr CE,20 dtMdode202!,hodsOliv.úrLerl-Sftr.tárioMunicinal dcS,údt.

Iiírdo dú Ctârá PÍt,clfurâ Municiprl de llâpajó - Âviso dc Licil,§io. 
^ltcftittrd 

Muntrltil de IlÀpajé, rkavésdrnra CômÉsiode LicirrçÀo,
ro,napúbli.oqu. nLú 

'cdizarlLciraçio, 
triuoJilidrdeTo'nadrde lltço auluadr sob o r' 26 05.2022 02 a1',cujoobjc(o i a ConrrÂtâçào de emprsa pa,t

bdLnic ds dc st.d.s cm divrsrs localidadcs do MuDicípio d! TrJn,J-Ct, npo mcnor p'c\.,.on, J J Ll! JbtÍr r. maai,la nan o dia 23 dclunho dc

2022.às09rl]l] lúms f. sâladi ComhsÀo de Lnihçio, sit;dâ nr^v 
^nronio 

lüetrr de Meli, N r5l,l.Lltu L tri CFn 62600 000-Iràp.ió/CE Os

Ir.pljó,06 dcjunho de 1022. lrrnrndo Frrnrndcs dÀ Rochs Pinhcno - Pre6id.trrc d, cDnJsÀo de Lic !çio,

EíidodoccÀrá câmrru NluDiclprl do crrlo - Àrko de Licit!çio lom,dsdrPreç0str.,"1022.06,06.1.Âcotr sio Pcnn.icirc dc Licnrçio dx

ci úÍa MtrtriciDil do Coro( E, ion,; púbLi.o, p xcoih.on!nro dos lrleEsrdos, que n!Ícrti.2l dejunhode 2022 is 0900h, n! sede da co'nisio dc

!sotcicmtrz.dipDriicâ;ÂriMutricip;ldocÍar;/cEoEdiralcscusarexosencontrnsedl$onir!isnoeide'eçoacinr,d.s03h00mi',à\l'lhootuii.
cilto/cE,06 dejunho dc 2022. M,rii Grdle alvrs RodriSues - Prcsidenrc da Connsào Pernan.nre de Licn,ção,

Us(rdo do Ccrrá hrliilurr NlDnitipnl de IDUciras-,1viso dc Ádiuútr!ro c Ilom0loSâçáo, u Múnrc'pru J( lpu( m, cE, ana!és d! PÍc8oeiLr,

d.\,0" j.c.,ro.Àor,eLl 'r,.r'j, o''i:o:r.a.tuor."e.\À:e'.1\".ú,\.'i ",1 ioec*i s 
'.1 

c..'.r;i
o. \d,,...1,'o b ,c ic 

'.r.]oi,eOor'\ 
\' fl "1'. fo'teSe.r' trJêL'in\ h nnoA!' 'oh li lugnoP'"8n

Él.r;À,ii;; N" brd,, rE DIv. objcro: .otrtaúçio en lbnEcimento d! Lnl J! 
'nre';'d 

úive\ dc fibÍJ oprra, p.ú JEnd.r rs ú.ccsidades das divrsN
Seüda'ixs do NíL'ni.ipio Jc lptr!nás -CD, f a:e'npresVextrdTdcronINrl.TDA,CNI'J:11500145/0001-78,coDrovrloÍglobald.R$210000,00
(Du,er(ose Qu ctrh M,l R;r. IpucirarrcE, 2? d; nlaiú dt X022, Cecilii Gahritly Sorrer C!ir!lho _ PreSotir!

EsrÁDoDocE.{IrÁ }IrEFEtrulrÀ t\íuNIcIrÀL Df, aRÁcÀTI - avlso DE I-tcrrÁÇ^o - pREcÀo LLI|rRôNIco N" 00,006/2011 sRP

^S.sü.ía 
dc Inli'is.nnua cDcscnlohiDcnro Urbiiro, rorm núblico que reaLiztrú Do dh 2l drJunho dt 1022, às 09l80mir, m Sne, urvllblg b!,

o P'csio Eldrónico N" 00 006/2022 -SRP,ÍeleÍe reoR.gistrodcPreçoprrâFuturreErenluelAquisiçÃ0denalcriald.coníruçào.diversosDrÍ3
n,!nütrnçáo de brn5 § in,óvrh nâra il.ndrr 3i nrrs\idrd( drs UnldrdrsadnnnkÍrlirÀr do IJunirlpio de,\racati -cE. O Edital oiri JÀpoiivcl

tlxddrdDptrbilcJçiod.$eArGo. 
^rac.li-Cti,06 

dcJunho de2021, N,t!.icllGúndim Rodiigu{ Piego.ira Oliciil do \íuniciprl de arâ.âti/CE.



CERTIDÃO DE PUBLICAçÃO

Certifico para os devidos Íins, que foi publicaclo no quadro de avisos e

publicações desta Prcfeitura o Aviso de Licitação reÍerente ao PÍegão Eletrônico no

00.006/2022-SRP, cujo objeto é o Registro de Preço para futura e eventual aquisição de
material de construção e diversos para manutenção de bens e imóveis para atender as

necessidades das Unidades Administrativas do Município de Aracati - CE.

Aracati/CE, 07 de junho de 2022.

§&,.ffi

-'r>!z;

PREFETTURA

Av. Driigãa Íio Már, 230, aentaa', Áráaãri,aE Brá9il l:EP: 62Elto-tloir

{+s5 8;ll l42I 1050 | (55 8Íl 3.121 19í51 \r,t!,y.àr:cãii.cê.5o!,.trr


